



招标公告名称: 【2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)茌荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修) 工程施工】招标公告

招标公告编号: E1300000271021450001801

招标内容:

**【2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)茌荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修) 工程施工】招标公告**

1. 招标条件

本招标项目2024年普通干线公路路面养护工程国道通武线(G230)大巫岚至双山子段修复养护(大修)工程等2项路面养护工程已由秦皇岛市交通运输局以关于2024年秦皇岛市普通干线公路路面养护工程招标方案的批复(秦交函〔2024〕29号)批准建设,施工图设计已由河北省公路事业发展中心以秦皇岛市国道通武线(G230)大巫岚至双山子段修复养护(大修)工程等2项路面养护工程施工图设计文件的批复(冀公路〔2023〕161号)批准,项目业主为秦皇岛市公路养护服务中心,建设资金来自河北省交通运输厅拨款,出资比例为100%,招标人为秦皇岛市公路养护服务中心,项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况:2.1.1建设地点及建设规模:(一)路线基本情况 国道丹东线(G228)茌荷镇至姜各庄桥段位于昌黎县境内,工程桩号范围为K1429+773至K1431+389,长1.616公里,一级公路,沥青混凝土路面,其中:K1430+337至K1431+389段,长1.052公里,路面宽2×10.5米;其余路段长0.564公里,路面宽23米。(二)主要工程内容 (1)路面工程,铣刨30厘米旧路结构层,对病害进行处治,铺筑18厘米水泥稳定碎石+7厘米AC-25粗粒式沥青混凝土+5厘米AC-16中粒式沥青混凝土,面积34597平方米,路面标高不变。(2)桥面工程,对少棉林小桥铣刨重铺4厘米AC-13细粒式沥青混凝土,计7延米,74平方米。(3)交通安全设施,重新施划标线1362平方米。(4)其它,新建路肩石,计3227延米。2.1.2计划工期:143日历天,计划开工日期为2024年6月10日,计划完工日期2024年10月30日。2.1.3标段划分:2024年秦皇岛市普通干线公路施工共划分为13个标段,具体标段详见附件3。2.2招标范围:国道丹东线(G228)茌荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修) 工程施工,包括桩号:K1429+773至K1431+389,具体详见工程量清单。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:

3.1.1资质要求:详见附件1资格审查条件(资质最低要求)。

3.1.2业绩要求:详见附件1资格审查条件(业绩最低要求)。

3.1.3财务要求:详见附件1资格审查条件(财务最低要求)。

3.1.4信誉要求:详见附件1资格审查条件(信誉最低要求)。

3.1.5其他要求:1)本公告3.5修改为:在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中被列入严重违法失信名单(黑名单)信息(不含分公司)(事业单位除外)、在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人、经营异常名录、税收违法黑名单和政府采购严重违法失信名单(均不含分公司)的投标人,不得参加投标。2)本公告新增3.6条:投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理和项目总工程师在近三年(2021年4月1日至今)内有行贿犯罪行为的,不得参加投标。3)特别提醒:①本项目施行“双盲”评审、“分散”评标,投标文件技术标部分(技术建议书)采用暗标方式编制及评审,即投标人在编制投标文件技术标部分时屏蔽投标人名称等信息,评标委员会依照招标文件的规定对投标文件技术标部分(技术建议书)进行评审。②接受异议的联系人和联系方式:招标人:秦皇岛市公路养护服务中心,联系人:刘国宇,联系电话:0335-3234296;招标代理机构:秦皇岛久佳工程项目管理有限公司,联系人:石可欣,联系电话:0335-7188678、15703311220;监督部门:秦皇岛市交通运输局,联系电话:0335-3292191。

3.1.6项目负责人资格要求:项目经理和项目总工程师,详见附件1资格审查条件(项目经理和项目总工程师最低要求)。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对13个标段中2个标段投标;被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为L信用等级的投标人,最多可对L个标段投标。每个投标人允许中2个标段如投标人同时投上述标段中的2个标段不同标段的人员机械等要符合招标要求且人员不能重复或交叉使用个标。对投标人信用等级的认定条件为:L。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于2024-04-26 09:00至2024-04-30 17:00,登录招标投标电子招投标交易平台下载电子招标文件。

4.2 招标文件售价0元,图纸每套售价0元,招标人根据 对本合同工程勘察所取得的水文、地质、气象和料场分布、取土场、弃土场位置等资料编制的参考资料每套售价0元,售后不退。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 不组织进行现场踏勘并不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交的截止时间为2024-05-23 09:00:00，投标人应在截止时间前通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，将加密的投标文件上传递交成功，递交时间即为电子投标文件上传时间。本次招标采用电子招投标形式，投标人不再邀请投标人参加现场开标，投标人在开标时间可以登录“电子交易平台”按时完成投标文件解密、确认工作，并可在开标直播大厅观看开标视频直播。本公告5.3款修改为：未在投标截止时间前在“电子交易平台”完成上传的、未按要求进行加密的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收，请投标人按要求递交投标文件。

5.3 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、河北省交通运输厅网站、秦皇岛市公共资源交易网、招标投标电子招投标交易平台上发布。

7. 联系方式

招标人:	秦皇岛市公路养护服务中心	招标代理机构:	秦皇岛久佳工程项目管理有限公司
地址:	秦皇岛市海港区红旗路151号	地址:	秦皇岛市海港区远洋海悦公馆33号楼8层
邮编:	066000	邮编:	066000
联系人:	刘国宇	联系人:	石可欣
电话:	0335-3234296	电话:	0335-7188678、15703311220
传真:	/	传真:	/
电子邮件:	/	电子邮件:	ahdijgs@163.com
网址:	/	网址:	/
开户银行:	/	开户银行:	秦皇岛银行建设大街支行
账号:	/	账号:	603013010000002976

附件:国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修)工程施工招标公告附件.docx

【关闭】【打印】

平台简介 | 联系我们 | 网站地图

网站指导单位: 河北省数据和政务服务局

联系电话: 0311-88614089/169/176 传真号码: 0311-88614256 邮箱: hebeieb@163.com



冀ICP备13012755号-11 网站统计



## 【2024年普通干线公路路面养护工程国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修)工程施工】招标公告

信息时间: 2024-04-26

### 【2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修)工程施工】招标公告

#### 1. 招标条件

本招标项目2024年普通干线公路路面养护工程国道丹东线(G228)大平岭至双山子段修复养护(大修)工程等2项路面养护工程已由秦皇岛市交通运输局以关于2024年秦皇岛市普通干线公路路面养护工程招标方案的批复(秦交函〔2024〕29号)批准建设,施工图设计已由河北省公路事业发展中心以 秦皇岛市国道丹东线(G228)大平岭至双山子段修复养护(大修)工程等2项路面养护工程施工图设计文件的批复(冀公路〔2023〕161号)批准,项目业主为秦皇岛市公路养护服务中心,建设资金来自河北省交通运输厅拨款,出资比例为100%,招标人为 秦皇岛市公路养护服务中心,项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

#### 2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况:2.1.1建设地点及建设规模:(一)路线基本情况 国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段位于昌黎县境内,工程桩号范围为K1429+773至K1431+389,长1.616公里,一级公路,沥青混凝土路面,其中:K1430+337至K1431+389段,长1.052公里,路面宽2×10.5米;其余路段长0.564公里,路面宽23米。(二)主要工程内容 (1)路面工程,铣刨30厘米旧路结构层,对病害进行处治,铺筑18厘米水泥稳定碎石+7厘米AC-25粗粒式沥青混凝土+5厘米AC-16中粒式沥青混凝土,面积34597平方米,路面标高不变。(2)桥面工程,对少佛林小桥宽控制重铺4厘米AC-13细粒式沥青混凝土,计7延米、74平方米。(3)交通安全设施,重新施划标线1362平方米。(4)其它,新建路肩石,计3227延米。2.1.2计划工期:143日历天,计划开工日期为2024年6月10日,计划完工日期2024年10月30日。2.1.3标段划分:2024年秦皇岛市普通干线公路施工共划分为13个标段,具体标段详情见附件3。2.2招标范围:国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修)工程施工,包括桩号:K1429+773至K1431+389,具体详见工程量清单。

#### 3. 投标人资格要求

##### 3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:

- 3.1.1资质要求:详见附件1资格审查条件(资质最低要求)。
- 3.1.2业绩要求:详见附件1资格审查条件(业绩最低要求)。
- 3.1.3财务要求:详见附件1资格审查条件(财务最低要求)。
- 3.1.4信誉要求:详见附件1资格审查条件(信誉最低要求)。
- 3.1.5其他要求:1)本公告3.5修改为:在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中被列入严重违法失信名单(黑名单)信息(不含分公司)(事业单位除外),在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人、经营异常名录、税收违法黑名单和政府采购严重违法失信名单(均不含分公司)的投标人,不得参加投标。2)本公告新增3.6条:投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理和项目总工在近三年(2021年4月1日至至今)内有行贿犯罪行为的,不得参加投标。3)特别提醒:①本项目施行“双盲”评审。“分散”评标:投标文件技术标部分(技术建议书)采用暗标方式编制及评审,即投标人在编制投标文件技术标部分时屏蔽投标人名称等信息,评标委员会依照招标文件的规定对投标文件技术标部分(技术建议书)进行评审。②接受异议的联系人和联系方式:招标人:秦皇岛市公路养护服务中心,联系人:刘国宇,联系电话:0335-3234296;招标代理机构:秦皇岛久佳工程项目管理有限公司,联系人:石可欣,联系电话:0335-7188678、15703311220;监督部门:秦皇岛市交通运输局,联系电话:0335-3292191。
- 3.1.6项目负责人资格要求:项目经理和项目总工要求:详见附件1资格审查条件(项目经理和项目总工最低要求)。

##### 3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对13个标段中2个标段投标;被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为信用等级的投标人,最多可对1个标段投标。每个投标人允许中2个标段如投标人同时投上述标段中的2个标段不同标段的人员机械等要符合招标要求且人员不能重复交叉使用个标。对投标人信用等级的认定条件为:乙。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人,不得参加投标。

#### 4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于2024-04-26 09:00至2024-04-30 17:00,登录招标投标电子招投标交易平台下载电子招标文件。

4.2 招标文件售价0元,图纸每套售价0元,投标人根据 对本合同工程勘察所取得的水文、地质、气象和料场分布、取土场、弃土场位置等资料编制的参考资料每套售价0元,售后不退。

#### 5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 不组织进行工程现场踏勘并不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交的截止时间为2024-05-23 09:00:00，投标人应在截止时间前通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，将加密的投标文件上传递交成功，递交时间即为电子投标文件上传时间。本次招标采用电子招投标形式，招标人不再邀请投标人参加现场开标，投标人在开标时间可以登陆“电子交易平台”按时完成投标文件解密、确认工作，并可在开标直播大厅观看开标视频直播。本公告5.3款修改为：未在投标截止时间前在“电子交易平台”完成上传的、未按要求进行加密的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收，请投标人按页底 递交投标文件。

5.3 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

## 6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、河北省交通运输厅网站、秦皇岛市公共资源交易网、招标投标电子招投标交易平台 上发布。

## 7. 联系方式

招标人:	秦皇岛市公路养护服务中心	招标代理机构:	秦皇岛久佳工程项目管理有限公司
地址:	秦皇岛市海港区红旗路151号	地址:	秦皇岛市海港区远洋海悦公馆33号楼8层
邮编:	066000	邮编:	066000
联系人:	刘国定	联系人:	石可欣
电话:	0335-3234296	电话:	0335-7188678、15703311220
传真:	/	传真:	/
电子邮件:	/	电子邮件:	qhdlixs@163.com
网址:	/	网址:	/
开户银行:	/	开户银行:	秦皇岛银行建设大街支行
账号:	/	账号:	603013010000002976

附件:国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修)工程施工招标公告附件.docx

公告信息来源于发改委,原文链接地址]]>

行政监管部门

市级交易中心

相关链接

网站地图 联系我们



版权所有: 秦皇岛市公共资源交易中心 备案序号: 冀ICP备18019735号-1

技术支持: 国泰新点软件股份有限公司 地址: 江苏省苏州市张家港市沙洲湖科创园 电话: 0512-58188000



云算房 | 让工程造价更简单

海量大数据 | 且价更智能

招标通与云算房战略合作，共同推进电子招投标智能化发展

【2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修) 工程施工】招标公告

## 03002404242001 【2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修) 工程施工】招

分享到: ☆ 人 人 人 人

## 告内容

## 公告名称

## 公告条件

项目名称 2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修) 工程施工 (项目名称) 已由 秦皇岛市交通运输局 (项目审批、核准或备案机关名称) 以 关于2024年秦皇岛市普通干线公路路面养护工程招标方案的批复 (秦交通〔2024〕29号) (批文名称及编号) 批准建设, 施工图设计已由 河北省公路事业发展中心 (批准机关名称) 以 秦皇岛市国道丹东线(G228)大巫岭至双桥段修复养护(大修)工程等2项路面养护工程施工设计文件的批复 (冀公路〔2023〕161号)。(批文名称及编号) 批准, 项目业主为 秦皇岛公路养护服务中心, 建设资金来自 河北省交通运输厅拨款 (资金来源), 出资比例为 100%, 招标人为 秦皇岛市公路养护服务中心。项目具备招标条件, 现对该项目的施工进行公开招标。

## 项目概况与招标范围

项目概况: 2.1.1建设地点及建设规模: (一)路线基本情况 国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段位于秦皇岛市抚宁区, 工程桩号范围为K1429+773至K1431+389, 长1.616公里, 一级公路, 沥青混凝土路面。其中K1430+337至K1431+389段, 长1.052公里, 宽2×10.5米, 其余路段宽0.564公里, 路面宽23米。(二)主要工程内容 (1) 路面工程: 铣刨30厘米旧路结构层, 对病害进行处治, 铺筑18厘米水泥稳定碎石+7厘米AC-25粗粒式沥青混凝土+5厘米AC-16中粒式沥青混凝土, 面积34597平方米, 路面标高不变。(2) 桥面工程: 对桥面铺装层4厘米AC-13细粒式沥青混凝土, 计7延米, 74平方米。(3) 交通安全设施: 重新施划标线1362平方米。(4) 其它: 涵洞石, 计3227延米。2.1.2计划工期: 143日历天, 计划开工日期为 2024 年6月10 日, 计划完工日期2024年10月30日。2.1.3标段划分: 2024年秦皇岛市普通干线公路路面养护工程划分为13个标段, 具体标段详见附件3。

招标范围: 国道丹东线(G228)茹荷镇至姜各庄桥段修复养护(大修) 工程施工, 包括桩号: K1429+773至K1431+389, 具体详见工程量清单。

说明本次招标项目的建设地点、规模、监理服务期限、招标范围、标段划分等)。

## 投标人资格要求

本次招标对投标人的资格要求如下:

资质要求: 详见附件1(资质证书复印件(加盖公章))。3.1.2财务要求: 详见附件1(资质证书复印件(加盖公章))。3.1.4信誉要求: 详见附件1(资质证书复印件(加盖公章))。项目负责人资格要求: 项目经理和项目总工程师: 详见附件1(资质证书复印件(加盖公章))。其他要求: 1) 本公告3.5修改为: 在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/>) 中列入严重违法失信名单(黑名单)(不含分公司)(事业单位除外), 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人。经营异常名录和严重违法失信名单(均不含分公司)的投标人, 不得参加投标。2) 本公告新增3.6条: 投标人或其法定代表人或负责人在近三年(2021年4月1日至至今)内有行贿犯罪行为的, 不得参加投标。3) 特别提醒: ①本项目实行“双信封”评标: 投标文件技术部分(技术建议书)采用暗标方式编制及评审, 即投标人在编制投标文件技术部分时须密封投标文件名称, 评标委员会依据招标文件的规定对投标文件技术部分(技术建议书)进行评审。②接受异议的联系人和联系方式: 招标人: 秦皇岛公路养护服务中心, 联系人: 刘国宇, 联系电话: 0335-3234296; 招标代理机构: 秦皇岛久佳工程咨询有限公司, 联系人: 石可, 联系电话: 0335-7188678, 15703311220; 监督部门: 秦皇岛市交通运输局, 联系电话: 0335-3292191。

人(申请人)是否进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”企业名录否

本次招标不接受(接受或不接受)联合体投标。联合体投标的, 应满足下列要求: /

每个投标人最多可对 13个标段中2 (具体数量) 个标段投标; 被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为 / 信用等级的投标人, 最多 / (具体数量) 个标段投标。每个投标人允许中 2个标段如投标人同时投上述标段中的2个标段不同标段的人员机械等要符合招标要求且不能重复或交叉使用 个标。对投标人信用等级认定条件为: /。

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位, 不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同标段投标。否则, 相关投标均无效。

在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人, 不得参加投标。

## 投标文件的获取

凡有意参加投标者, 请于 2024-04-26 09:00:00 至 2024-04-30 17:00:00 (北京时间, 下同), 登录 招标通电子招投标交易平台 (招标投标交易平台名称) 下载电子招标文件。

招标文件售价 0 元, 图纸每套售价 0 元, 招标人根据本合同工程勘察所取得的水文、地质、气象和料场分布、取土场、弃土场位置等编制的参考资料每套售价 0 元, 售后不退。

## 投标文件的递交

## 投标引导

获取招标文件  
点击可获取招标文件

投标工具下载  
点击下载投标管家, 制作/递交投标文件

CA办理  
点击办理河北CA

CA驱动下载  
点击下载河北CA驱动

保函办理  
立即办理投标电子保函

## 我要报名

## 时间汇总

## 文件下载时间

开始: 2024-04-26 09:00

结束: 2024-04-30 17:00

## 投标时间

开始: 2024-04-26 09:00

结束: 2024-05-23 09:00

## 开标时间

开始: 2024-05-23 09:00

1. 不进行工程现场踏勘并不召开投标预备会。

2. 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024-05-23 09:00，投标人应在截止时间前通过互联网使用CA数字证书登录“商  
务交易平台”，将加密的投标文件上传递交成功。递交时间即为电子投标文件上传时间。本次招标采用电子招投标形式，投标人不得携带投标文件  
参加开标。投标人在开标时间可以登录“电子交易平台”按时完成投标文件解密、确认工作，并可在开标现场人行查看开标解密直播。  
3. 本招标文件第 3.3 款修改为：未在投标截止时间前在“电子交易平台”完成上传的，未按要求进行加密的投标文件，“电子交易平台”将予以拒收。  
4. 投标人按要求（电子招标投标交易平台）递交投标文件。  
5. 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

#### 发布公告的媒介

本招标公告同时在 河北省招标投标公共服务平台、河北省交通运输厅网站、秦皇岛市公共资源交易网、招标投标电子招标投标交易平台（发布  
公告的媒介名称）上发布。

#### 联系方式

招标人：	秦皇岛市公路养护服务中心	招标代理机构：	秦皇岛久佳工程项目管理有限公司
地址：	秦皇岛市海港区红旗路151号	地址：	秦皇岛市海港区远洋商务公馆33号楼8层
邮编：	066000	邮编：	066000
联系人：	刘国宝	联系人：	石可欣
电话：	0335-3234296	电话：	0335-7188678、15703311220
传真：	/	传真：	/
电子邮件：	/	电子邮件：	qhdijs@163.com
网址：	/	网址：	/
开户银行：	/	开户银行：	秦皇岛银行建设大街支行
账号：	/	账号：	603013010000002976

#### 附件信息下载

秦皇岛东线(G228)碣石镇至姜各庄桥段修复养护(大修)工程施工招标公告附件.docx

#### 重要提示 >>>

投标人须在招标文件下载期限内下载招标文件及相关附件，同时在投标管家中加入我的  
项目并下载相关数据，否则将影响投标。

#### 招标咨询

## 附件文件及附件

2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)站前镇至美各庄桥段修复养护(大修)工程施工.pdf  
工程量清单.rar  
2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)站前镇至美各庄桥段修复养护(大修)工程.rar  
2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)站前镇至美各庄桥段修复养护(大修)工程.rar  
2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)站前镇至美各庄桥段修复养护(大修)工程.rar  
2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)站前镇至美各庄桥段修复养护(大修)工程.rar

## 补遗

2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)站前镇至美各庄桥段修复养护(大修)工程施工02号补遗书  
2024年普通干线公路路面养护工程 国道丹东线(G228)站前镇至美各庄桥段修复养护(大修)工程施工01号补遗书

## 标咨询

请将您的疑问告诉我们

验证码

4974

提交

入门

操作指南

常见问题

操作流程

常见问题

常见问题

CA办理常见问题

投标操作流程

关于我们

关于我们

24小时服务热线

400-0311-616

公告发布支持热线

0311-68033020

18005551号-1©2015-2021 冀公网安备 13010402001600号